\* Garrilasti de Viga excellentis poetæ operâ,  
cum annotationibus Francisci Saucbez Salamancæ  
apud Petrum Lassum anno Domini 1574.  
Italicè.

\* Garuini Calenij conciliorum omnium tomus  
quatuor cum Indice præfixo Coloniae 1567. Idem et  
heredes Ioannis Quentel Coloniae imprefferunt vo-  
lumen rerum à societate Iesu in oriente gestarum  
1574.

Gasias natione Hispanus, scripsit super de-  
cretalibus lib. 5. & in legibus plura. Claruit anno  
1290.

Gaspar Ammonius, theologiæ doctor, provin-  
cialis Augustinianæ familiæ in Laugingen, scripsit  
grammaticam Hebraicam, in quinque libros distinctam.  
Primus est De literis, syllabis, & punctis omnibus.  
2. De nomine prima parte orationis, cum pronomi-  
ne. 3. De verbo & participio secunda parte oratio-  
nis. 4. De consignificatio quadruplici, tertia parte

orationis: & omnium trium partium inter se constructione et regimine. 5. De prosodia, hoc est de triplici accentu & carmine componendo. Singulis libris sua capita cum argumentis præponuntur. Ab initio autem operis extant epistolæ Vuolfgangi Capitonis, & Ioannis Oecolompadij ad authorem, qui hoc ipso præceptore in sancta lingua vsi sunt. Opus hoc manu authoris conscriptum extat Tiguri, apud D. Conradum Pellicanum.

\* Gasparis Aquilæ breues Christiana doctrinae quaestiones germanicæ, Erfurti anno Domini 1555. in 16. Eiusdem precatationes consolatoria, germanicæ in 8. Coburgi 1550.

Gaspar de Arengueria scripsit in 2. ff. veteris. & in tit. de Iudicijs.

\* Gasparis Beigati Mediolanensis Historia vniuersalis ab initio mundi vsque ad annum 1569. Venetijs apud Gabrielem Giolium anno Domini 1571. Italice.

Gasparis Borneri Hanensis Germani, professoris Lipsensis Analogia, hoc est: declinandi & coniugandi formulæ. Lipsiæ à Nicolao Fabro sæpius edita: demum à Michaelæ anno 1539. chartis 17. Idem scripsit libellum de stellis. Indices in Ptolemaei geographica, & in Sabellici historiam copiosissimos fecit. Mortuus Lipsiæ anno 1547.

\* Gasparis Braumilleri dialogissimus de quaestione: vtrum vetus Catholicus Christianus, sacrificium missæ constanter retinere debeat, in 4. germanicæ Francofurti 1574.

Gaspar Bruschius Egranus, poeta Laureatus, scripsit complura, quorum catalogus Engelberti abbatis Admontensis libello ab ipso adiunctus est, sunt autem hæc. Progymnasmata excusa Tubingæ ab Ulrico Morhardo quaternionibus 6. Sunt autem capita doctrinae Christiana versus elegiaco comprehensa. Tabula philosophiæ partitionem continens, ab eodem excusa, anno Domini 1537. Epitaphia in Eberhardum Barbatum ducem Vuirtembergensem, addita orationi funebri Ioachimi Camerarij ibidem excusa. Tabula prædicamentum qualitatis prolixè explicans, Vlmæ excusa apud Sebastianum Francum. Tabula descripti nem montis Piniferi, & quatuor ex eodem nascentium fluminum explicans, ab eodem excusa. Salomonis proverbiorum duo capita priora, versus reddita elegiaco ac paraphrastico, ab eodem excusa. Cationale Piccardicum Germanicum cum Bruschijs versibus annexis in fine. Vlmæ excusum. Adferdinandum Roman. regem, carmen Paræneticum, de suscipiendo aduersus Turcas bello. Norimbergæ excusum. Carmina quadam addita in capite & calce Harmoniis odorum Horatij: Encomia Hubæ Slaccenualdensis, & thermarum Carolinarum apud Bohemos. cum libro elegiarum & epigrammatum, Vitembergæ apud Iosephum Klug, quatern. 6. Quærela afflictæ Germania, versus elegiaco, cui additum est septimum proverbiorum Solomonis caput versus elegiaco redditum, & epigrammata in laudem Caroli V. Cesaris. Ratisponsæ excusa, anno Domini 1541. Narratio tumultus cuiusdam Magde-